ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
01 декабря 2022 г. № 504

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 16 февраля 2015 г. № 81 «Об экспертной комиссии по оценке эффектив
ности деятельности руководителей органов местного самоуправления муни
ципальных образований Ставропольского края, унитарных предприятий
и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях,
акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в соб
ственности Ставропольского края или муниципальной собственности муни
ципальных образований Ставропольского края, осуществляющих оказание
услуг населению муниципальных образований Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Губернатора Ставропольского края от 16 февраля 2015 г. № 81 «Об экс
пертной комиссии по оценке эффективности деятельности руководителей
органов местного самоуправления муниципальных образований Ставрополь
ского края, унитарных предприятий и учреждений, действующих на регио
нальном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный па
кет акций которых находится в собственности Ставропольского края или
муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольско
го края, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных обра
зований Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлени
ями Губернатора Ставропольского края от 23 июня 2015 г. № 309, от 18 де
кабря 2015 г. № 700, от 22 апреля 2016 г. № 194, от 03 февраля 2017 г. № 59,
от 28 декабря 2017 г. № 672, от 17 июля 2018 г. № 236, от 20 декабря 2019 г.
№ 419, от 07 сентября 2020 г. № 382, от 01 июля 2021 г. № 276 и от 25 нояб
ря 2021 г. № 513).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ

лением Губернатора
опольского края

екабря 2022 г. № 504

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края
от 16 февраля 2015 г. № 81 «Об экспертной комиссии по оценке эффективно
сти деятельности руководителей органов местного самоуправления муници
пальных образований Ставропольского края, унитарных предприятии и уч
реждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акцио
нерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственно
сти Ставропольского края или муниципальной собственности муниципаль
ных образований Ставропольского края, осуществляющих оказание услуг на
селению муниципальных образований Ставропольского края»

1. Преамбулу после слов «деятельности органов местного самоуправ
ления» дополнить словом «муниципальных,».

2. В составе экспертной комиссии по оценке эффективности деятель
ности руководителей органов местного самоуправления муниципальных об
разований Ставропольского края, унитарных предприятий и учреждений,
действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных об
ществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Став
ропольского края или муниципальной собственности муниципальных обра
зований Ставропольского края, осуществляющих оказание услуг населению
муниципальных образований Ставропольского края (далее - экспертная ко
миссия):

2.1. Исключить из состава экспертной комиссии Зритнева В.В., Мар
ченко Р.А.

2.2. Включить в состав экспертной комиссии следующих лиц:

Мясоедов Александр министр имущественных отношений Ставрополье-
Александрович кого края, член экспертной комиссии

Рябикин Александр министр жилищно-коммунального хозяйства Став-
Владимирович ропольского края, член экспертной комиссии